
Formulář pro odstoupení od smlouvy pro kupujícího – spotřebitele 

(u kupujících podnikatelů je možné vrácení zboží jen po předchozí dohodě s prodávajícím) 

 

vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 

Oznámení o odstoupení od smlouvy 

 

Adresát (zároveň adresa pro vrácení zboží) : 
Thermoquell CZ s.r.o. 
K Cihelně 425 
190 15 Praha 9 - Satalice 

 
fax: +420 286 850 585, tel: +420 286 853 990, e-mail: info@TQ.cz 
 
IČ: 27145395, DIČ CZ27145395 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 99703 
 
Oznamuji/oznamujeme(*), že tímto odstupuji/odstupujeme(*) od smlouvy o nákupu tohoto 
zboží: 

 
- Datum objednání(*)/datum   obdržení(*) :  ____________________________ 

 

- Jméno a příjmení spotřebitele/spotřebitelů :  ____________________________ 
 

- Adresa spotřebitele/spotřebitelů :   ____________________________ 
 
 
____________________________ 
 

 

- Číslo účtu pro vrácení kupní ceny :  ____________________________ 
 
 

- Podpis spotřebitele/spotřebitelů :   ____________________________ 
 

- Datum :      ____________________________ 
 
(*) Nehodící se škrtněte nebo údaje doplňte. 
 
Vrácení zboží prodávajícímu, ať již k němu dochází z jakéhokoliv důvodu, je možné 
pouze před jakýmkoliv používáním vráceného zboží, zboží musí být čisté, zabalené do 
původního obalu, v nezměněném a neporušeném stavu. Náklady na dopravu zboží při 
jeho vrácení nese kupující. 


